2024年9月吉日

お客様各位

株式会社 AGUA JAPAN

大阪工場出荷分 送料改定に関するご案内

拝啓　平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

昨今、報道各社でも取り上げられておりますとおり、物流業界を取り巻く環境は非常に厳しく、長時間
労働を是正する為に必要な人員の確保・コンプライアンス遵守・環境対策関連の諸施策、及び原油価
格の高騰等により、各運送会社より大幅な値上げ要請が参っております。

弊社と致しましても、出来得る限りの検討・対応を重ねて参りましたが、安定的な物流確保を維持する
為、やむを得ず、下記の通り運賃の改定を行うこととなりました。

お客様には大変心苦しいお願いとなり誠に恐縮ではございますが、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理
解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【改定内容】（対象は下記大阪工場製造分のみ、他の製品の送料は変更ございません）

・AGUA SR200(20kg)
・AGUA SR200(1kg)
・AGUA リムロンME500
※詳細は担当営業までお問い合わせください。

【新送料適用日】

2024年10月1日出荷分より、新送料を適用
※9/25（水）PMご注文分より10/1（火）出荷分となりますので、ご注意くださいます様、
宜しくお願い致します。ご不明点等ございましたら、お気兼ねなくお問い合わせください。

以上